様式第１号（第６条関係）
いすみ市木造住宅耐震改修工事補助金交付申請書
年　　月　　日
　いすみ市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、いすみ市木造住宅耐震改
修工事補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
	補助事業の目的及び内容
	目　　　　　的　　木造住宅の耐震改修工事
所　　在　　地　　いすみ市
階　　　　　数
延　ベ　面　積　　　　　　　　㎡(住宅部分　　　　㎡)
建　築　年　月　　　　　　　　年　　　　　　月(着工)
耐震診断士氏名
建築士事務所名
工事　施工者名

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□耐震改修工事実施計画書（様式第２号）
□当該建築物の登記事項証明書又は昭和56年５月31日以前に建築されたことを証する書類若しくは建築確認通知書の写し
□耐震設計、耐震改修工事及び工事監理に要する費用の見積書の写し
□設計を行う者が構造に応じた耐震診断士であることを証するものの写し
□申請者と住宅所有者が異なる場合にあっては、承諾書（様式第３号）
□住民票の写し
□市税を完納していることを証する書類
□耐震診断結果報告書の写し
□耐震改修工事の案内図を含む設計図書等
□耐震改修工事を実施しようとする木造住宅の外観写真（全景が入るように写したもの２面以上）
□その他市長が必要と認める書類